TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG BẢO ĐẢM CHẤT LƯỢNG

Số: 57/2022/PC-P.BĐCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 3 năm 2022

PHIẾU CHUYỂN

Về việc đề nghị các đơn vị công bố

“Sứ mạng – Tầm nhìn – Giá trị cốt lõi – Khẩu hiệu”

và “Triết lý giáo dục” của Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030

Căn cứ Quyết định số 2042/QĐ-TĐHYKPNT ngày 18 tháng 3 năm 2022 của Hiệu

trưởng về việc ban hành “Sứ mạng – Tầm nhìn – Giá trị cốt lõi – Khẩu hiệu” của Trường

Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030.

Căn cứ Quyết định số 2101/QĐ-TĐHYKPNT ngày 23 tháng 3 năm 2022 của Hiệu

trưởng về việc ban hành “Triết lý giáo dục” của Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc

Thạch giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030.

Căn cứ Phiếu trình số 53/2022/PTr-P.BĐCL ngày 25 tháng 3 năm 2022 của Phó

Trưởng phòng Bảo đảm chất lượng về việc đề nghị các đơn vị công bố “Sứ mạng – Tầm

nhìn – Giá trị cốt lõi – Khẩu hiệu” và “Triết lý giáo dục” của Trường Đại học Y khoa

Phạm Ngọc Thạch giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030.

Phòng Bảo đảm chất lượng kính đề nghị các đơn vị công bố, phổ biến “Sứ mạng –

Tầm nhìn – Giá trị cốt lõi – Khẩu hiệu” và “Triết lý giáo dục” của Trường Đại học Y

khoa Phạm Ngọc Thạch giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 cho các bên liên

quan cụ thể như sau:

+ Phòng Hành chính quản trị: công bố thông qua các bảng biểu, băng-rôn ở

Kính gửi:

-Phòng Hành chính quản trị;

-Phòng Công nghệ thông tin và Ban duyệt Web;

-Phòng Công tác sinh viên;

-Phòng Quản lý đào tạo Đại học;

-Phòng Quản lý đào tạo Sau đại học;

-Các Phòng/Khoa/Trung tâm.

Phòng truyền thống, sảnh các khu vực, các phòng họp, Đại giảng đường Phạm Ngọc

Thạch, Hội trường Dương Quang Trung.

+ Phòng Công nghệ thông tin và Ban duyệt Web: công bố trên trang thông tin

điện tử (website) của trường.

+ Phòng Công tác sinh viên, Phòng Quản lý đào tạo Đại học, Phòng Quản lý

đào tạo Sau Đại học: gửi thông báo đến địa chỉ E-mail của người học có đuôi

@pnt.edu.vn

+ Các Phòng/Khoa/Trung Tâm: gửi E-mail thông báo, phổ biến đến các Cán bộ,

Viên chức và Người lao động đang làm việc tại đơn vị.

- Thời hạn bắt đầu triển khai công bố: Kể từ thứ Năm ngày 31 tháng 3 năm 2022.

Kính mong các đơn vị phối hợp thực hiện công tác nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.BĐCL(02b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG BĐCL

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                                  (Đã ký)

TS. BS. Phùng Đức Nhật